
DETERMINAZIONE N. 28  DEL  28 MARZO 2022

Oggetto: Bando Voucher Digitali  I  4.0. Annualità 2020. Autorizzazione liquidazione  
voucher (I sessione rendicontazioni pervenute al 25.03.2022). 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.54 del 29.07.2020 con la quale la Giunta Camerale  della Camera di 
Commercio del  Sud Est  Sicilia  approvava il  “Piano Nazionale Impresa 4.0.  Regolamento 
Bando Voucher Digitali I 4.0. Interventi per favorire la digitalizzazione delle Imprese: Punto 
Impresa Digitale e assegnazione di voucher alle Imprese. Anno 2020. Regime di aiuti in "de 
minimis",   fissando i  termini  per  la  presentazione dei  progetti  da parte  delle  imprese dal 
25.08.2020 al 31.10.2020;

VISTA la propria determinazione n. 17 del 15.02.2022 con cui si è provveduto ad approvare
la graduatoria contenente l'elenco delle domande ammesse, ammesse non finanziabili e non 
ammesse;

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.13,  comma  1,  dalle  sotto  elencate 
imprese:

1- AGAREN S.R.L. rendicontazione prot. 3817 del 22.02.2022;

2- RED  RAION  S.R.L.  rendicontazione  prot.  4256  del  24.02.2022  e  prot.  6915  del 
28.03.2022;

3- TROVSOLVING S.R.L. rendicontazione prot. 4307 del 25.02.2022 e prot. 6736 del 
24.03.2022;
4- ZART S.R.L. rendicontazione prot. 4647 del 01.03.2022;

5- TORRISI SALVIA S.R.L. rendicontazione prot. 5050 del 03.03.2022 e prot. 6684 del 
24.03.2022;

6- STORMIND  S.R.L.  rendicontazione  prot.  5052  del  03.03.2022  e  prot.  6683  del 
24.03.2022;

7- A.B.  PHARM  S.R.L.  rendicontazione  prot.  5413  del08.03.2022,  prot.  6689  del 
24.03.2022 e prot. 6753 del 24.03.2022;

8- NOVA FOOD S.R.L.  rendicontazione  prot.  5817  del  14.03.2022 e  prot.  6681 del 
24.03.2022;
9- FISIOSVILUPPI S.R.L. rendicontazione prot. 6067 del 16.03.2022;

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



10- CENTRO CATANESE DI MEDICINA E CHIRURGIA - CASA DI CURA SOCIETA' 
PER AZIONI rendicontazione prot. 6575 del 23.03.2022 e prot.6801 del 25.03.2022;

11- EL S.A.S.  DI ISABELLA CONCETTA AGATA ATTANAIO rendicontazione  prot. 
6698 del 24.03.2022.

ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il  D.P.R.  2.11.2005, n.  254 "Regolamento concernente la disciplina della  gestione 
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,

 DETERMINA

- Di erogare il contributo sotto forma di voucher previsto dal Bando annualità 2020, a 
favore delle seguenti imprese:

1- AGAREN S.R.L. Sede: S.M. Poggiarelli – zona ind.le sn – 95041 Caltagirone (CT) - 
Partita  IVA:  05436400872 -   in  misura  di  €  10.000,00  -  IBAN: 
IT29K0103083910000004166379;

2- RED  RAION  S.R.L.  Sede:  Via  Sclafani,  40/B  –  95024  Acireale  (CT)  - 
Partita  IVA:  05155680878  -  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN: 
IT24F0521616908000009990400;

3- TROVSOLVING S.R.L. Sede: Via Dei Romano, 8/A – 95036 Randazzo (CT) – Partita 
IVA: 05531320876 – in misura di € 7.000,00 – IBAN: IT53G0200884160000105198725;

4- ZART S.R.L. Sede: Via Madonna del Piano, 61 – 95042 Grammichele (CT) – Partita 
IVA: 05578830878 – in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT96L0503683910CC0431283665;

5- TORRISI SALVIA S.R.L. Sede: Via mario Tosto, 3 – 95028 Valverde (CT) – Partita 
IVA: 00292330875 in misura di € 7.213,50 – IBAN: IT82H0503616900CC0450189489;

6- STORMIND S.R.L. Sede: Via Sclafani, 40/B – 95024 Acireale (CT) – Partita IVA: 
05415340875 – in misura di € 5.270,68 – IBAN: IT39C0521626201000000081538;

7- A.B. PHARM S.R.L. Sede: Via Passo Gravina, 223/225 – 95125 Catania – Partita 
IVA: 04747720870 - in misura di € 9.100,00 – IBAN: IT93S0521626102000000557603;

8- NOVA FOOD S.R.L.  Sede:  Via  Dei  Combattenti,  4  –  96015  Francofonte  (SR)  – 
Partita  IVA:  02020970899  -  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN: 
IT90X3609201600509584163535;

9- FISIOSVILUPPI S.R.L. Sede: Via Monfalcone,  12 – 97100 Ragusa – Partita IVA: 
01502330887 - in misura di € 4.718,00 – IBAN: IT86T0306917020100000003299;

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



10- CENTRO  CATANESE  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA  –  CASA  DI  CURA 
SOCIETA' PER AZIONI Sede: Via Battello, 48 – 95126 Catania – Partita IVA: 00496120874 
– in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT96E0100516900000000049034;

11- EL S.A.S.  DI  ISABELLA CONCETTA AGATA ATTANASIO  Sede:  Via  Fratelli 
Mazzaglia, 1 – 95125 Catania – Partita IVA: 05495880873 in misura di € 3.500,00 – IBAN: 
IT70N0200816910000104959037.

- Di autorizzare l'Ufficio Contabilità e Bilancio alla liquidazione con bonifico bancario;

- Di  operare  l'applicazione  della  ritenuta  d'acconto   del  4%  a  carico  dell'impresa 
beneficiaria ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600;

- Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione 
della Giunta Camerale n. 54 del 29.07.2020 ed integrate con deliberazione della Giunta n. 81 
del 29.11.2021;

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione 
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,  contributi, 
sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


